ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DA REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

COMISSÃO PERMANENTE DE ASSUNTOS PARLAMENTARES, AMBIENTE E

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

JE/bt

P ro c . º  3 7 .0 7 /1 /XII

Ru a  Marce l i no  L ima ,  9 90 1 -85 8  Ho r t a
Te l .  2 9 2  20 7  60 0  – Fax .  2 92  2 9 3  79 8  – Www.a l ra .p t

Exmo.(a) Senhor(a)

Deputado(a) Regional

I/120/2022    07 – 02 - 022

ASSUNTO:  CONVOCATÓRIA

Nos termos do disposto nos n.ºs 2 e 3 do artigo 56.º do Regimento da Assembleia

Legislativa da Região Autónoma dos Açores, convoca-se V. Exa. para a reunião da

Comissão de Assuntos Parlamentares, Ambiente e Desenvolvimento Sustentável, a

realizar amanhã, dia 8 de fevereiro de 2022, pelas 09H30, na Sala das Comissões, na Sede

da ALRAA, na Horta, com recurso a meios telemáticos, e com a seguinte Ordem de

Trabalhos:

Ponto Único: - Verificação de poderes do candidato Jorge Miguel Azevedo Paiva.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

José Gabriel Eduardo

I/120/2022 07/02/2022